
 

 

 

 

 
› Ostravská univerzita v Ostravě • Dvořákova 7 • 701 03  Ostrava 
 Česká republika • telefon +420 597 091 002 • fax +420 596 118  219  
 www.osu.cz 
 

 IČ 61988987 • DIČ CZ61988987 
 Bankovní spojení:  
 ČNB Ostrava, č. ú. 931761/0710 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  Č. jednací: OU-39766/90-2015 

 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
a úprava zadávacích podmínek č. 1 

 
 

Název veřejné zakázky: Nákup ICT vybavení – 039 – 2015 
 
Druh veřejné zakázky:  dodávky 
 
Forma zadávacího řízení:  Dynamický nákupní systém 
 
Na základě žádosti zájemce o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a upravuje zadávací podmínky následovně. 
 
Dotaz č. 1 
 
Položka č. 5.6 – Notebook 15,6“. Požadavek grafické karty 4GB v kombinaci s cenou 
do 14300 s dph a OS Windows - na trhu není notebook v dané ceně, je požadavek 
grafické karty 4GB správný? 
 
Odpověď č. 1 
 
Položka č. 5.6. Požadavek na 4GB grafické karty je chybný. Požadavek na velikost paměťi 
grafické karty zadavatel ruší. Dále zadavatel u této položky dále upravuje požadavek na 
SSHD, kde na místo 1 TB požaduje 500GB. 
 
Dotaz č. 2 
 
Položka č. 3.3 – Barevná tiskárna na tuhý inkoust na trhu již není model v dané ceně 
(asi byl míněn Xerox 8570DN). Cena odpovídá modelu bez duplexu, je tedy duplex 
požadován? 
 
Odpověď č. 2 
Položka č. 3.3. Automatický duplex nepožadujeme.  
 
 
 
 

 
 
Určeno zájemcům o veřejnou zakázku 

 



Úprava se týká pouze položky č. 3.3 a 5.6 Přílohy č. 1 „Technické specifikace zboží“ 
zadávací dokumentace. Ostatní požadavky zadavatel zůstávají touto úpravou nedotčené.  
 
 
Vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek do 20. 5. 2015, 10:00 hod. 

 
 
V Ostravě dne ………………. 2015 
 
 
 
 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
 rektor Ostravské univerzity v Ostravě 

 



 


		2015-05-12T08:39:59+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




